
Slepičí vývar s masem a nudlemi

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky

Jarní zeleninová

Moravská česnečka

Fazulová

SPECIALITA NAŠÍ DOMÁCÍ KUCHYNĚ – „ Kachnička z Mutěnských rybníků „ ¼ pečená kachna včetně 

příloh ( 2x zelí - bílé + červené, 2 druhy knedlíků + noky )

½ pečené kuře

200g Kuřecí steak

200g Přírodní kuřecí řízek s broskví a sýrem

200g Přírodní vepřový řízek se šunkou a sázeným vejcem

200g Hovězí roštěná – vídeňská nebo se šunkou a vejcem

200g Medailonky z vepřové panenky s fazolovými lusky v anglické slanině

1 kg Tatarský biftek , topinky

150g Kuřecí smažený řízek

150g Vepřový smažený řízek

200g Vepřová pečeně

200g Katův šleh ( na způsob číny – ostrá směs masa se zeleninou )

150g Hovězí guláš

4 kg Maďarský kotlíkový guláš cca 15 l, vč. pečiva ( pro 15 – 20 osob )

Grilované vepřové koleno ( porce i pro 2 osoby ) , chléb, hořčice, křen 

Grilovaná vepřová kýta ( cca 10 – 12 Kg ) venkovní gril ( pro 10 – 15 osob )

( na způsob grilovaného selátka ) , chléb, hořčice, zelenina

200g Svíčková na smetaně, knedlík

450g Moravský talíř ( různé variace - mor. uzené, škvarky, tlačenka, sýr, klobása ) 3x150 g

PŘÍLOHY

Brambor vařený, Brambor opékaný, Brambor ve slupce, Chipsy, Americké brambory, Hranolky, Rýže, 

Bramborový knedlík, Houskový knedlík, Bílé zelí, Červené zelí

RAUTY – složení dle dohody

45 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

420 Kč

od 3.000 Kč

200 Kč

180 Kč

200 Kč

200 Kč

280 Kč

250 Kč

1.500 Kč

150 Kč

150 Kč

180 Kč

200 Kč

150 Kč

3.000 Kč

Dle váhy v syrovém stavu – 100 gramů za 30 Kč

270 Kč

350 Kč

40 Kč

od 400 Kč/osoba

Jídla je nuto objednat minimálně 3 dny předem e-mailem nebo telefonicky.

Nabídka jídel z naší tradiční mutěnské domácí kuchyně

Hlavní jídla

Polívky

Tož ať vám u nás v Mutěnicích chutná...

Vaříme pouze pro skupiny od 8 až 10-ti osob a více (u svíčkové min 15 osob) pokud není 

předem dohodnuto, že sloučíme menší skupinky např. 4 + 4 samostatné skupiny hostů“ 

Jídlo na místě, až při příjezdu do penzionu již nejde objednat!

C 100
M 100
Y 0
K 0

C 0
M 100
Y 100
K 25

C 0
M 0
Y 0
K 80

C 0
M 0
Y 0
K 100

+420 770 168 888
info@penzionmutenice.cz

www.sanmarco.cz

Změna cen je vyhrazena.



80 g Vepřový řízek

80 g Kuřecí řízek

100 g Ondráš

1,5 kg Smažené plněné žampiony

140 g Žebírko

1 ks  -2,3kg Kachna pečená

1 ks Kuřecí stehna ( paličky )

2 ks Kuřecí jatýrka v angl. slanině

100 g Vepřová krkovička pečená

100 g Vepřové výpečky

100 g Různé druhy sýrů

100 g Hovězí guláš

1 kg Losos

100 g Katův šleh

1 porce gatinované brambory

1,5 kg Sekaná pečeně

500 g Slovácké uzené prkno (uzené, angl. slanina, škvarky, tlačenka, jitrnice,obloha )

1 kg Tatarák , topinky

200 Kachní prsa s kůží

1 porce gilovaná zelenina

250 g Bramborový salát

1 porce Zelný salát ( s koprem, s křenem, samostatný)

1 porce Šopský salát

10 porcí Okurky, olivy, cibulky

1 porce Těstovinový salát

1 porce Celerový salát 

1 porce Čerstvá zelenina 

50 l Pivo sud – Plzeň 50l

Pronájem sklepa 6h

Obsluha se hradí zvlášť

Za přinesené víno a alkoholické nápoje účtujeme poplatek

Pečivo – cena dle nákupu, ovoce – dle nákupu, přípitek dle výběru,  Víno – není v  
ceně, Odvoz individuálního rautu dle objemu a km, Nealko, alko, káva – výčep – dle 
spotřeby

80 Kč

80 Kč

110 Kč

400 Kč

120 Kč

1000 Kč

45 Kč

40 Kč

90 Kč

90 Kč

45 Kč

90 Kč

1300 Kč

90 Kč

80 Kč

450 Kč

350 Kč

1500 Kč

180 Kč

70 Kč

45 Kč

40 Kč

65 Kč

250 Kč

45 Kč

40 Kč

50 Kč

4.500 Kč

5.000 Kč

200 Kč/1os./h.

100 Kč / ks

Tož ať vám u nás v Mutěnicích chutná...

Jídla je nuto objednat minimálně 3 dny předem e-mailem nebo telefonicky. 

Objednaný raut Vám rádi kamkoliv přivezeme na penzion nebo klidně k bazénu.

Rautový lístek

Nabídka

C 100
M 100
Y 0
K 0

C 0
M 100
Y 100
K 25

C 0
M 0
Y 0
K 80

C 0
M 0
Y 0
K 100

+420 770 168 888
info@penzionmutenice.cz

www.sanmarco.cz

Změna cen je vyhrazena.


